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KILPAILIJAOHJE 

 

Saapuminen  
 
Opastus 

Kilpailupaikalle on opasteet Lahden, Helsingin, Lappeenrannan, Kotkan ja Mikkelin suunnalta.  
Kilpailupaikan osoite: Tehontie 51, Kouvola. 
 
Varikko aukeaa pe 5.6.26  klo 12:00. Muussa asiassa yhteys varikkopäällikkö Tepi Suominen, 040 
519 10 73.   
Saapuessasi varikolle odota että sinut ohjataan varikkopaikallesi.  
 
Kaluston purku asfalttivarikon puolella. 
 
Trailereita ei voi jättää varikolle. Säilytys RRT-terminaalin rekkaparkissa. 
Osoite: Kullasvaarantie 10. Alueella kameravalvonta, alue ei aidattu. 
Varikolle vain YKSI HUOLTOAUTO / kilpailija. Ajolupa kilpailutoimistosta ilmoittautumisen 

yhteydessä.  

 

Ilmoittautuminen kilpailutoimistossa 

Pe 5.6.26 klo 14:45 – 19:00 
La 6.5.26  klo 8:00 – 09:00 
 
Huolehdithan että ilmoittautumismaksu on maksettuna ennen ilmoittautumista, näytä kuitti jos 
maksusi on maksettu tilille 27.5.26 jälkeen. Käteismaksusta sarja- ja kilpailun sääntöjen mukaisesti 
lisämaksu 50€.  
 

Kilpailutoimisto sijaitsee varikon huoltorakennuksen päädyssä olevassa sinisessä parakissa. 
 
Transponderien luovutus ja palautus kilpailutoimistossa. 
 

Palauta kuuluttajalomake täytettynä ilmoittautumisen yhteydessä. Kuuluttajalomake on 
ladattavissa KITI:ssä kilpailun sivulta tai kilpailun viralliselta ilmoitustaululta Sportity:stä salasanalla 
RXKOU26. kuuluttajalomake löytyy kohdasta ”Muut ohjeet ja dokumentit”. 

 

Vapaaehtoinen rataan tutustuminen 

Vapaaehtoinen rataan tutustuminen kilpa-autolla perjantaina 17:00 -19:00 (säävaraus). Ajo 
tapahtuu kuljettajan omalla vastuulla.  

 

Tuomariston ensimmäinen kokous 

Tuomariston ensimmäinen kokous on klo 9:30 keräilyalueen vieressä parakissa. 
 

Ohjaajakokous 

Ohjaajakokous lähtölaatalla la 6.5.26 klo 10:30. 
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Katsastus 

 Katsastus tapahtuu varikkopaikoilla. 

Vapaaehtoinen katsastus  pe 5.6.26 klo 15-19 
Katsastus jatkuu  la  6.5.26 klo 08-09 
 
Vaaka sijaitsee lähtölaatan vieressä. 
 
Varikko 

Pe 5.6.26  varikko suljetaan klo 22:00. 
 
Perjantain - lauantain välisen yön aikana varikolla on yövahti. Mikäli aiot liikkua varikkoalueelta pois 
tai sinne takaisin yön aikana, ota yhteyttä yövahtiin, Henry Relanderiin 040 844 0425.  
 

Varikkopaikalla autojen alla on oltava koko auton mittainen pressu tai muu vastaava nestettä 
läpäisemätön suoja. Varikkopaikalla on oltava myös sammutin ja öljynimeytysmatto sääntöjen 
mukaisesti.  
 

Kilpailun aikana on kaasugrillien käyttö varikolla kielletty pelastusviranomaisten 
toimesta.  
 

Tulityöt sallittu vain järjestäjän osoittamassa paikassa. 
 

Huolehdithan varikkopaikkasi siisteydestä ja toimitat roskat niille kuuluviin paikkoihin. 
Ylimääräisestä siivouksesta laskutamme koituneet kulut.  

 
Noudatetaan varikon nopeusrajoitusta 10 km/h. Skuutit, polkupyörät yms. kevytajoneuvot kielletty 
varikolla! 
 

Parc Fermé 

Parc Fermé on lähdön keräilyalueella. 
 

Palkintojenjako 
Palkintojenjakopaikka sijaitsee lähtöalueen takana varikon puolella. 

 

 

 

TERVETULOA TYKKIMÄKEEN! 

Tero Tilli 

Kilpailun johtaja 

040 565 0898 

tero.tilli@windowslive.com 


